Kính gửi: Mr. NGUYEN DUC HANH (E-work Center VMU)

VIMISCO trân trọng gửi lời chào và đề nghị quý anh hỗ trợ đăng thông tin tuyển dụng của công ty chúng tôi trên website http://www.ctsv.vimaru.edu.vn/ với nội dung như sau:

Tuyển 03 Kỹ Sư tốt nghiệp ngành Đóng Tàu hoặc Thiết kế Tàu làm công việc UTM, NDT.

I. GIỚI THIỆU CÔNG TY:
Công ty CP Công nghiệp và Dịch vụ Hàng hải Việt Nam (VIMISCO) là đơn vị được các cơ quan đăng kiểm NK và VR cấp chứng nhận cơ sở đủ điều kiện cung cấp dịch vụ:

- Đánh giá, kiểm tra độ dày kết cấu thân tàu (UTM);

- Đánh giá, kiểm tra không phá hủy (NDT) sử dụng các phương pháp: Thẩm thấu (PT), Từ tính (MT), Siêu âm (UT), Chụp phim (RT)…;

Địa chỉ: Số 623 lô 22 Lê Hồng Phong, Đông Khê, Ngô Quyền, Hải Phòng.

II. THÔNG TIN TUYỂN DỤNG:
Tuyển 03 Kỹ Sư tốt nghiệp ngành Đóng Tàu hoặc Thiết kế Tàu làm công việc UTM, NDT.

Hạn nộp hồ sơ: 30/9/2018

Lương khởi điểm: Trên 6tr/tháng

Thời gian thử việc: Trao đổi trực tiếp khi phỏng vấn

Hình thức làm việc: Nhân viên chính thức

Trình độ yêu cầu: Đại học

Giới tính yêu cầu: Nam

Hình thức liên hệ: Mọi hình thức

MÔ TẢ CÔNG VIỆC

Sử dụng các loại máy móc thiết bị công nghệ cao để thực hiện nghiệp vụ:

- Đánh giá, kiểm tra độ dày kết cấu thân tàu (UTM);

- Đánh giá, kiểm tra không phá hủy (NDT) sử dụng các phương pháp: Thẩm thấu (PT), Từ tính (MT), Siêu âm (UT), Chụp phim (RT)…;

YÊU CẦU CÔNG VIỆC

- Tốt nghiệp đại học ngành vỏ tàu thủy hoặc đóng tàu.

- Thành thạo AutoCAD

- Không yêu cầu kinh nghiệm (sẽ được đào tạo quy trình và nghiệp vụ tại công ty).

- Nhanh nhẹn, trung thực, ham học hỏi, chủ động trong công việc.

QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG

Được hưởng chế độ BHYT, BHXH, du lịch và các quy định khác theo Luật LĐ

YÊU CẦU HỒ SƠ

1. Sơ yếu lý lịch.

2. Văn bằng, bảng điểm, chứng chỉ.

3. Giấy khám sức khỏe.

4. Đơn xin việc.

5. Hồ sơ chứng minh năng lực khác (nếu có).

Lưu ý: Chấp nhận hồ sơ photo, email... có thể bổ sung sau khi phỏng vấn.

III. THÔNG TIN LIÊN HỆ
Người liên hệ: Mr Phương - Cán bộ Tổ chức

Địa chỉ: Số 623 lô 22 Lê Hồng Phong, Đông Khê, Ngô Quyền, Hải Phòng

Điện thoại: 0986.986.433

Email: pducphuong@gmail.com

Trân trọng cảm ơn anh.

Best Regards!

NGUYEN VAN LUYEN
**************************
VIET NAM MARINE SERVICE AND INDUSTRY JOINT STOCK COMPANY
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Add: No.623 Plot 22 - Le Hong Phong Street - Ngo Quyen Districts - Hai Phong City - Vietnam
Mobile: 0982.584.798

Tell: 02258.830.799 - Fax: 02258.830.799

Website: www.vimisco.com - Email: luyen.nv@vimisco.com